Pflichtstiicke BDB und BVBW fur das Jahr 2009

Kategorie

Kategorie

Kategorie

Kategorie

2

Komponist/Arrangeur/Bearbeiter
Bruce Fraser

Marco Putz

Rolf Rudin

Douglas Court

Frank Erickson

3

Komponist/Arrangeur/Bearbeiter
Julie Giroux

Markus Gotz

Reinhard Summerer

Alfred Bosendorfer

Steven Reineke

4

Komponist/Arrangeur/Bearbeiter
Thiemo Kraas

Zdenek Lukas

Carl Wittrock

Johan de Meij

Jindrich Pravecek

5

Komponist/Arrangeur/Bearbeiter
Maxime Aulio

Ji Cheng

Otto M. Schwarz

Adam Gorb

Hardy Mertens

Titel

Young Wizards, Suite
Arrows of Lightning

A Little Walk in the Garden
Ride the Wind

Air for Band

Titel

Mystery on Mena Mountain
Chicago Festival

Intrada Festiva
Scandinavia

Fate of the Gods

Titel

Imagasie

Musica bohemica
Lord Tullamore
Continental Overture
Rodny kraj

Titel

Whispering Wind

The Uprising in the Autumn Harvest
Dragon Fight

Yiddish Dances

Xenia Sarda, op. 109

Dauer
07:30

ca. 05:00
03:50
03:50
03:30

Dauer
04:50
07:00
07:00
06:50
08:30

Dauer
09:00
05:30
07:50
06:50
06:50

Dauer
06:20
09:30
10:50
16:00
15:30

Bund Deutscher
Blasmusikverbande e.V.

]

Bemerkungen Verlag
Brand
2 Satze wahlweise de Haske
Eigenverlag - edition flor
Ubernahme aus 2008 Curnow
Ubernahme aus 2008 Bourne
Bemerkungen Verlag
Southern
Rundel
HeBu
Ubernahme aus 2008 Rundel
Ubernahme aus 2008 Birch Island
Bemerkungen Verlag
Rundel
Rundel
Gobelin
Ubernahme aus 2008 Amstel
Ubernahme aus 2008 HeBu
Bemerkungen Verlag
de Haske
HeBu
Mitropa
Ubernahme aus 2008 Maecenas
Ubernahme aus 2008; 2 Ob + EH obl. Jive



