

Pflichtstücke BDB und BVBW für das Jahr 2009

Kateg	jorie	2

Komponist/Arrangeur/Bearbeiter	Titel	Dauer	Bemerkungen	Verlag
Bruce Fraser	Young Wizards, Suite	07:30		Brand
Marco Pütz	Arrows of Lightning	ca. 05:00	2 Sätze wahlweise	de Haske
Rolf Rudin	A Little Walk in the Garden	03:50		Eigenverlag - edition flor
Douglas Court	Ride the Wind	03:50	Übernahme aus 2008	Curnow
Frank Erickson	Air for Band	03:30	Übernahme aus 2008	Bourne

Kategorie 3

Komponist/Arrangeur/Bearbeiter	Titel	Dauer	Bemerkungen	Verlag
Julie Giroux	Mystery on Mena Mountain	04:50		Southern
Markus Götz	Chicago Festival	07:00		Rundel
Reinhard Summerer	Intrada Festiva	07:00		HeBu
Alfred Bösendorfer	Scandinavia	06:50	Übernahme aus 2008	Rundel
Steven Reineke	Fate of the Gods	08:30	Übernahme aus 2008	Birch Island

Kategorie 4

Komponist/Arrangeur/Bearbeiter	Titel	Dauer	Bemerkungen	Verlag
Thiemo Kraas	Imagasie	09:00		Rundel
Zdenek Lukás	Musica bohemica	05:30		Rundel
Carl Wittrock	Lord Tullamore	07:50		Gobelin
Johan de Meij	Continental Overture	06:50	Übernahme aus 2008	Amstel
Jindrich Pravecek	Rodny kraj	06:50	Übernahme aus 2008	HeBu

Kategorie 5

Komponist/Arrangeur/Bearbeiter	Titel	Dauer	Bemerkungen	Verlag
Maxime Aulio	Whispering Wind	06:20		de Haske
Ji Cheng	The Uprising in the Autumn Harvest	09:30		HeBu
Otto M. Schwarz	Dragon Fight	10:50		Mitropa
Adam Gorb	Yiddish Dances	16:00	Übernahme aus 2008	Maecenas
Hardy Mertens	Xenia Sarda, op. 109	15:30	Übernahme aus 2008; 2 Ob + EH obl.	Jive